
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

11.11.2019                                      с.Пичаево                                       №753   

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.02.2008 

№192 «О координационном совете по развитию  малого и среднего  

предпринимательства в  Пичаевском районе» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2007 года №209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», в целях совершенствования системы муниципальной  

поддержки предпринимательства в районе  и рекомендаций Управления 

регионального развития и поддержки инвестиционной деятельности области 

(письмо №1.4 -06/2941от 06.11.2019г), администрация района постановляет: 

        1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от 

29.02.2008 №192 «О координационном совете по развитию  малого и 

среднего  предпринимательства в Пичаевском районе» следующие 

изменения: 

        1.1.Ввести в состав координационного совета  по развитию малого и 

среднего предпринимательства Пичаевского района   Земскова Максима 

Юрьевича – главного специалиста отдела культуры и архивного дела 

администрации района. 

         1.2. Вывести из состава координационного совета  по развитию малого 

и среднего предпринимательства Пичаевского района  Фролова Олега 

Александровича - генерального директора открытого акционерного общества 

«Агропромстрой». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Пичаевского  района  А.А. Перов 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

